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Hoja Técnica

Referencia: 5D.S35.1555.0
Borne de alta corriente WRTN 35

Borne de alta corriente WRTN 35 tensién asignada 1000 V, corriente asignada 125 A,
Conexion por tornillo, nUmero de pisos 1, nimero de conexiones por piso 2, seccion
nominal del conductor 35 mm?, tamafio del cable de conexién semirigido sin puntera
2,5mm? - 35mm?, método de montaje Carril DIN (top hat rail), color Gris, anchura del

borne 27 mm, tipo de inflamabilidad del material de aislamiento segun ul94 VO

Referencia
EAN
Unidad de Embalaje

Certificaciones / Homologaciones

Datos técnicos

Datos generales

Seccion nominal del conductor
Color

Numero de pisos

Numero de conexiones por piso
Anchura del borne

Carcasa para aislamiento

Tipo de inflamabilidad del material de aislamiento segun UL94
Método de montaje

Anschlussart

Anzahl der Klemmstellen je Etage
Montageart

Brennbarkeitsklasse des Isolierstoffs

Datos técnicos

Corriente Asignada
Tension Asignada
Tension de cortocircuito
Grado de polucion

Tapa de cierre requerida
Material de aislamiento
Longitud

Anchura

Altura

Datos de conexion

Tipo de conexion

Tipo de conexion 1

Minima seccién del conductor rigida
Maxima seccién rigida del conductor

5D.S35.1555.0
4049088725531

c A us

35 mm?
Gris

27 mm

PA

VO

Carril DIN (top hat rail)
Conexion por tornillo
2

Carril DIN (top hat rail)
VO

125 A

1000 V

8 kV

3

No
Termoplastico
71,5 mm

30,8 mm

63 mm

Conexion por tornillo
conexion por tornillo
2,5 mm?
35 mm?
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Minima seccion del conductor flexible
Maxima seccién del conductor multifilar

Par de apriete del conductor

Datos técnicos UL/CSA

Seccioén del conductor UL
Tension UL

Corriente facotry wiring
Corriente field wiring
Seccioén del conductor CSA
Tension CSA

Corriente CSA

Clasificacion

ETIM 9.0

Certificados de producto

REACH-SVHC conformity status

Y

2,5 mm?
35 mm?
5Nm

1500 V
130 A
130 A

130 A
EC000897

Conforme

wieland
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- Weitere Daten siehe KATALOG oder eKatalog|www.wieland-electric.com
00K additional data see CATALOG or eCATALOG  |eshop.wieland-electric.com
Tolerierung Size 1SO 14405 ® ! Tolerance system Size ISO 14405 ®. jalyes [X Stoffverbots- und Deklarationsliste nach WN 5020.010 ist einzuhalfen.
(This ISO-standard describes the envolope principle. According to the envolope Conformity with Wieland document WN 5020.010 e (list of prohibited /
principle the deviations of form and parallelism are limited by the size folerances). declarable hazardous substances) to be declared!
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